Территориальная  избирательная  комиссия

Тонкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября    2012 года                                                                                № 168

О  создании Молодежной

избирательной  комиссии

В  целях поддержки развития  молодежного  парламентаризма в Нижегородской области, а также повышения  правовой  культуры  молодых и будущих избирателей, территориальная  избирательная  комиссия Тонкинского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Положение  о  Молодежной  избирательной  комиссии  Тонкинского района  (приложение № 1).

2.Опубликовать сообщение  о приеме предложений   в состав Молодежной  избирательной  комиссии  в районной  газете «Красное Знамя» (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  на председателя  ТИК Киселеву В.В.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Тонкинского района                                                                         В.В. Киселева

Секретарь территориальной

избирательной  комиссии

Тонкинского   района                                                                    Т.А.  Окунева